DECLARAÇÃO DE TRABALHO
Declaramos para os devidos fins que a Sr.(a) JOSE DA SILVA,  inscrito(a) no  CPF sob nº 000.000.000-00 e RG nº 000000 SSP/MG, mantém vínculo empregatício com  a  empresa LIDER EVENTOS E CRIAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 00.000.000/0000-00, ocupando a   função de  Representante comercial, no dia 03/05/2023 estava  a serviço da empresa,  por esse motivo não foi possível estar presente no horário da aula prática,  que estava marcada para ás 16:00h com o instrutor Adailton, na auto escola Santa Helena na qual esta com processo de habilitação em andamento.
Por ser verdade, dato e assino o presente.

Unaí, MG - 03 de maio de 2023
_____________________________________
Nome do responsável

CNP da empresa